
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11161 – Poz. 1951, 1952

 18 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 926 Kultura Fizyczna i Sport 30.000,00 zł 

1. 926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

30.000,00 zł 

RAZEM DOTACJE CELOWE 52.100,00 zł 
 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXXVIII/216/2009 

Rady Gminy Bralin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
       Jednostka: Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

   Przychody 30.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej 30.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30.000,00 
   Koszty 30.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

 
 
1952 
UCHWAŁA Nr XLIII/266/09 RADY GMINY DOBRZYCA 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 
1591), art. 165, art. 166, art. 173, art. 182, art. 184, art. 188 ust. 2, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych Dz.U. Nr 
49 poz. 2104 ze zmianami Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 rok w wysokości 19.811.453 zł w tym: 
- dochody bieżące 17.010.393 zł 
- dochody majątkowe 2.801.060 zł 
2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
3.028.058. 
2) dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  82.500 
§2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości 21.653.653 zł 
w tym: 
- wydatki bieżące 16.636.123 zł 
- wydatki majątkowe 5.017.530 zł 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  3.028.058 
2) wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi przeciwdziałanie narkomanii  82.500 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały 
3. Przychody i rozchody budżetu gminy stanowi zał. Nr 3 do niniejszej uchwały 
4. Deficyt budżetowy w kwocie 1.842.200 zł pokryty będzie kredytem bankowym. 
5. Ustala się wysokość wydatków majątkowych w kwocie 5.017.530 zł zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 
6. Ustala się dotacje podmiotową dla instytucji kultury w kwocie 443.000,-zł zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 
7. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 80.000 ,-zł oraz rezerwę celową w kwocie 20.000 zł na realizację zadań zarządzania 
kryzysowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9d, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591), art. 165, 
art. 166, art. 173, art. 182, art. 184, art. 188 ust. 
2, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych Dz.U. Nr 49 poz. 2104 ze zmianami 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2010 
rok w wysokości 19.811.453 zł w tym:

- dochody bieżące 17.010.393 zł
- dochody majątkowe 2.801.060 zł
2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na 

realizację zadań z zakresu adm. rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie 3.028.058.

2) dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprze-
daż napojów alkoholowych  82.500

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 
2010 w wysokości 21.653.653 zł

w tym:
- wydatki bieżące 16.636.123 zł
- wydatki majątkowe 5.017.530 zł
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują:
- wydatki na realizację zadań z zakresu adm. rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie  3.028.058
- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi prze-

ciwdziałanie narkomanii  82.500 zgodnie z zał. Nr 2 
do niniejszej uchwały

3. Przychody i rozchody budżetu gminy stanowi 
zał. Nr 3 do niniejszej uchwały

4. Deficyt budżetowy w kwocie 1.842.200 zł po-
kryty będzie kredytem bankowym.

5. Ustala się wysokość wydatków majątkowych 
w kwocie 5.017.530 zł zgodnie z zał. Nr 4 do ni-
niejszej uchwały.

6. Ustala się dotacje podmiotową dla instytucji 
kultury w kwocie 443.000,-zł zgodnie z zał. Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

7. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 80.000 ,-zł 
oraz rezerwę celową w kwocie 20.000 zł na realiza-

1952

UCHWAŁA Nr XLIII/266/09 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11162 – Poz. 1952

cję zadań zarządzania kryzysowego.
8. Wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 3.028.058,-zł stanowi zał. Nr 
6 do niniejszej uchwały.

9. Limity wydatków na WPI stanowi zał. Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

10. Wydatki na programy i projekty ze środków 
strukturalnych i Funduszu Spójności stanowi zał. Nr 
8 do niniejszej uchwały.

11. Ustala się wydatki na wynagrodzenia i po-
chodne od wynagrodzeń w kwocie 8.260.394 zł

§3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały.

§4. Przychody i wydatki zakładu budżetowego 
stanowi zał. Nr 10 do niniejszej uchwały.

§5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w kwocie 4.150.000 zł

z tego na:
1. pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetowego w kwocie 150.000 zł
2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w 

kwocie 1.842.200 zł
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.157.800 zł

§6. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-
ków na wieloletnie programy inwestycyjne określo-
ne w zał. Nr 7 do niniejszej uchwały

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym

3. do zaciągania kredytu krótkoterminowego w 
wysokości 150.000 zł na pokrycie występującego 
w ciągu roku deficytu,

4. do dokonywania zmian w budżecie polegają-
cych na przeniesieniach wydatków między paragra-
fami i rozdziałami w ramach działu z wyjątkiem prze-
niesień dotacji i wydatków majątkowych,

5. lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§7. Ustala się kwotę 200.000,-zł do której Wójt 
Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-
cia z mocą obowiązującą od 1.01.2010r i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Witalis Półrolniczak

 19 

8. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
3.028.058,-zł stanowi zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 
9. Limity wydatków na WPI stanowi zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 
10. Wydatki na programy i projekty ze środków strukturalnych i Funduszu Spójności stanowi zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 
11. Ustala się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 8.260.394 zł 
§3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z zał. Nr 9 
do niniejszej uchwały. 
§4. Przychody i wydatki zakładu budżetowego stanowi zał. Nr 10 do niniejszej uchwały. 
§5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.150.000 zł 
z tego na: 
1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 150.000 zł 
2. finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.842.200 zł 
3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.157.800 zł 
§6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w zał. Nr 7 do niniejszej 
uchwały 
2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 
3. do zaciągania kredytu krótkoterminowego w wysokości 150.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu, 
4. do dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu z wyjątkiem przeniesień dotacji i wydatków majątkowych, 
5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 
§7. Ustala się kwotę 200.000,-zł do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1.01.2010r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Witalis Półrolniczak 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLIII/266/09 

Rady Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY W/G DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW, PARAGRAFÓW 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 72.060,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 72.060,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

72.060,00 

020   Leśnictwo 5.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 5.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 885.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 885.000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 44.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11163 – Poz. 1952

 20 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

35.000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

4.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

800.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2.000,00 
750   Administracja publiczna 71.800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67.900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

67.900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.900,00 
  0830 Wpływy z usług 3.900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1.258,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa  1.358,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.358,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki; 
związane z ich poborem 

5.552.119,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 

5.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.810.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.490.000,00 
  0320 Podatek rolny 206.000,00 
  0330 Podatek leśny 14.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 70.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku -darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych ora lokalnych od osób 
fizycznych 

1.544.640,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 600.000,00 
  0320 Podatek rolny 700.000,00 
  0330 Podatek leśny 2.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 100.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 20.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 2.640,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 110.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

144.500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 27.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 82.500,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11164 – Poz. 1952

 21 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2.047.979,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.027.979,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20.000,00 

758   Różne rozliczenia 7.793.950,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.261.512,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.261.512,00 
   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.532.438,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.532.438,00 

801   Oświata i wychowanie 178.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2.000,00 

 80104  Przedszkola 149.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15.000,00 

  0830 Wpływy z usług 134.000,00 
 80110  Gimnazja 7.000,00 
  0830 Wpływy z usług 7.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 20.000,00 
  0830 Wpływy z usług 3.308.166,00 

852   Pomoc społeczna 2.958.300,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne t rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.958.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na :ję zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.958.300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające n -żenią z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

13.966,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na :ję zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

13.466,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 40.583,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

40.583,00 

 85216  Zasiłki stałe 139.379,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

139.379,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 130.938,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 130.938,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25.000,00 
  0830 Wpływy z usług 25.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11165 – Poz. 1952

 22 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13.000 
 85401  Świetlice szkolne 13.000 
  0830 Wpływy z usług 13.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631.000,00 
 90011  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 625.000,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

625.000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.000,00 
  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu 1.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków i opłat 
produktowych 

 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 5.000,00 
926   Kultura fizyczne i sport 1.300.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.300.000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1.300.000,00 

   Razem 19.811.453,00 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLIII/266/09 

Rady Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY W/G DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW, PARAGRAFÓW 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 707.320,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 644.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625.000,00 
 01030  Izby rolnicze 18.120,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 18.120,00 

 01040  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 45.200,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.510,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.690,00 

600   Transport i łączność 826.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 160.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

160.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 625.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 435.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
 60095  Pozostała działalność 41.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 32.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchome 32.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

5.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11166 – Poz. 1952

 23 

750   Administracja publiczna 1.830.029,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 110.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 

 76022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.529.679,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.003.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.179,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4260 Zakup energii 37.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

8.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych » 53.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.358,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1.358,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11167 – Poz. 1952

 24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120.500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 120.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 26.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
 76414  Obrona cywilna 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

36.500,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 36.500,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

757   Obsługa długu publicznego 210.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

210.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

210.000,00 

758   Różne rozliczenia 100.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100.000,00 
  4810 Rezerwy 100.000,00 

801   Oświata i wychowanie 4.797.600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.283.700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 236.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.719.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 81.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114.300,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17.400,00 
  4260 Zakup energii 80.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48.550,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

17.300,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3.300,00 

7.797.600,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11168 – Poz. 1952

 25 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.500,00 
 80104  Przedszkola 1.310.100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759.100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 20.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68.500,00 
  4220 Zakup środków żywności 77.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.500,00 
  4260 Zakup energii 38.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48.600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

 80110  Gimnazja 1.586.100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992.200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4260 Zakup energii 22.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkól 290.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 250.800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171.100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11169 – Poz. 1952

 26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4260 Zakup energii 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
 80195  Pozostała działalność 42.000,00 
  4440 Odpisy n owy fundusz świadczeń socjalnych 42.000,00 

851   Ochrona zdrowia 122.500,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

  4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

 85195  Pozostała działalność 40.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.193.466,00 
 85302  Domy pomocy społecznej 108.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 108.000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.959.300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.864.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11170 – Poz. 1952

 27 

urządzeń kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia, rodzinne oraz osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w 
centrum integracji społecznej. 

13.966,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.966,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

213.583,00 

  3110 Świadczenia społeczne 213.583,00 
 85216  Dodatki mieszkaniowe 80.000,00 
  3110 Świadcz 80.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 139.379,00 
  3110 Świadczenia społeczne 139.379,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 570.538,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383.438,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze v 26.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.200,00 
 85295  Pozostała działalność 79.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 65.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000.00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza- 183.050,00 
 85401  Świetlice szkolne 180.550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116.750,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4220 Zakup środków żywności 10.000,00 
  4260 Zakup energii 1.700,00 

Świadczenia społeczne



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11171 – Poz. 1952

 28 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2.000,09 
  3240 Stypendia dla uczniów 2.000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 2.843.130,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.159.530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 340.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.226.630,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592.900,00 
 90002  Gospodarka odpadami 12.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 466.600,00 
  4260 Zakup energii 400.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.600,00 
 90095  Pozostała działalność 190.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000,00 

921   Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego 648.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

245.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4260 Zakup energii 35.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00 
 92116  Biblioteki 198.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 198.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 2.002.200,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2.002.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.932.200,00 
   Razem: 21.653.653,00 

 

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11172 – Poz. 1952

 29 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwał Nr XLIII/266/09 

Rady Gminy Dobrzyca  
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 2010 R. 

 
Przychody 
952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4.000.000 
w tym pożyczka z WFOŚiGW - 100.000 zł 
 
Rozchody 
992 - Spłaty krajowych pożyczek i kredytów 2.157.800 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLIII/266/09 
Rady Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 670.200,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 625.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625.000,00 
    625.000,00 
 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 45.200,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.510,00 
    21.510,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.690,00 
    23.690,00 

600   Transport i łączność 260.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 160.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

160.000,00 

    160.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
    100.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 
   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
    5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.030.130,00 
 90001  Gospodarka ściekowa t ochrona wód 1.819.530,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.226.630,00 
    1.226.630,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592.900,00 
    592.900,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjno jednostek budżetowych 40.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11173 – Poz. 1952

 30 

    40.600,00 
 90095  Pozostała działalność 170.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000,00 
    170.000,00 
   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  120.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00 
    120.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.932.200,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.932.200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.932.200,00 
    1.932.200,00 
   Razem 5.017.530,00 

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLIII/266/09 
Rady Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PODZIAŁ DOTACJI DLA JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 
 

Lp. Nazwa jednostki Forma organizacyjno prawna Kwota 

2. G.O.K 
dz. 921 rozdz. 92109 

Instytucja kultury 245.000 - wydatki bieżące 

3. Biblioteki 
 dz. 921 rozdz. 92116 

Instytucja kultury 198.000 - wydatki bieżące 

 Razem  443.000 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XLIII/266/09 

Rady Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 67.900,00 67.900,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 67.900,00 67.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50.000,00 50.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6.500,00 6.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7.000,00 7.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.000,00 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.000,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 1.200,00 1.200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 500,00 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 1.358,00 1.358,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 0,00 1.358,00 1.358,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11174 – Poz. 1952

 31 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 139,00 139,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,00 22,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 497,00 497,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 2.958.800,00 2.958.800,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 2.958.300,00 2.958.300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2.863.600,00 2.863.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49.400,00 49.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3.800,00 3.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14.100,00 14.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.300,00 1.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8.000,00 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1.000,00 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

0,00 900,00 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1.300,00 1.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych ^. 0,00 2.100,00 2.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 2.500,00 2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 1.000,00 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

0,00 1.500,00 1.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia, rodzinne oraz osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej w centrum integracji 
społecznej. 

0,00 500,00 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 500,00 500,00 
   Razem 0,00 3.028.058,00 3.028.058,00 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLIII/266/09 
Rady Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
LIMITY WYDATKOW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 
 

Wydatki w latach 
L.p. Nazwa programu Nazwa zadania Cel 

Jednostka 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
2010 2011 2012 

I 

Poprawa 
infrastruktury w 
zakresie 
komunikacji 

1.Przebudowa nawierzchni oraz 
bud. kanal. deszcz. wraz z 
wylotem oczyszczonych wód 
opadowych i roztopowych w 
ciągu ul.. Rybnej,Polnej, 
Krótkiej,i Piwnej w Karminku 

Poprawa bezp. w 
ruchu drogowym U.G.Dobrzyca 2007-

2013 888.800 

100.000 100.000 220.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11175 – Poz. 1952

 
41

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

II/
2
6
6
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

ob
rz

yc
a 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

O
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 
 

W
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

 
L.

p.
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 
2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

I 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 w

 
za

kr
es

ie
 

ko
m

un
ik

ac
ji 

1
.P

rz
eb

ud
ow

a 
na

w
ie

rz
ch

ni
 o

ra
z 

bu
d.

 k
an

al
. 

de
sz

cz
. 

w
ra

z 
z 

w
yl

ot
em

 o
cz

ys
zc

zo
ny

ch
 w

ód
 

op
ad

ow
yc

h 
i r

oz
to

po
w

yc
h 

w
 

ci
ąg

u 
ul

. 
R
yb

ne
j,P

ol
ne

j, 
K

ró
tk

ie
j,i

 
Pi

w
ne

j w
 K

ar
m

in
ku

 

Po
pr

aw
a 

be
zp

. 
w

 
ru

ch
u 

dr
og

ow
ym

 
U

.G
.D

ob
rz

yc
a 

2
0
0
7
-

2
0
1
3
 

8
8
8
.8

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

1
0
0
.0

0
0
 

2
2
0
.0

0
0
 

II 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 w

 
za

kr
es

ie
 o

ch
ro

ny
 

śr
od

ow
is

ka
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
1
.B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

i 
sa

ni
t.

,g
ra

w
it
.i 

tło
cz

ne
j z

 
pr

ze
po

m
po

w
ni

am
i 

 w
 D

ob
rz

yc
y 

O
ch

ro
na

 ś
ro

do
w

is
ka

 
U

.G
. 

D
ob

rz
yc

a 
2
0
0
7
-

2
0
1
6
 

1
6
.3

6
5
.0

0
0
 

1
.8

1
9
.5

3
0
 

4
.8

3
0
.9

0
0
 

4
.8

2
3
.6

0
0
 

III
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 w

 
za

kr
es

ie
 

w
od

oc
ią

go
w

an
ia

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
1
.R

em
on

t 
st

ac
ji 

w
od

oc
ią

go
w

ej
w

D
ob

rz
yc

y 
 2
.P

oł
ąc

ze
ni

e 
w

od
. 

K
ar

m
in

ek
-

K
oź

m
in

ie
c 

 3
.M

od
er

ni
za

cj
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

hy
dr

of
or

ni
  

4
.R

oz
bu

do
w

a 
hy

dr
of

or
ni

 R
ud

a 
K

ar
m

in
ek

 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

śc
i 

w
od

y 
Po

pr
aw

a 
ja

ko
śc

i 
w

od
y 

Po
pr

aw
a 

ja
ko

śc
i 

w
od

y 
Po

pr
aw

a 
Ja

ko
śc

i w
od

y 

U
G

 D
ob

rz
yc

a 
  U

G
 D

ob
rz

yc
a 

  U
G

 D
ob

rz
yc

a 
 U

G
D

ob
rz

yc
a 

2
0
0
7
-

2
0
1
1
 

 2
0
0
8
-

2
0
1
2
 

 2
0
0
8
-

2
0
1
2
 

2
0
1
1
-

2
0
1
4
 

6
7
5
.0

0
0
 

  5
6
.0

0
0
 

  2
0
0
.0

0
0
  

 3
0
0
.0

0
0
 

6
2
5
.0

0
0
 

  -  -  - 

-   5
0
.0

0
0
 

 1
9
0
.0

0
0
 

 2
8
5
.0

0
0
 

-   -    1
5
.0

0
0
 

IV
 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 w

 
za

kr
es

ie
 s

po
rt

u,
 

ku
lt
ur

y 
fi
zy

cz
ne

j 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

1
. 

B
ud

ow
a 

ha
li 

w
id

ow
is

ko
w

o-
sp

or
to

w
ej

 
 

Po
pr

aw
a 

w
ar

un
kó

w
 

ro
zw

oj
u 

ku
ltu

ry
 

fi
zy

cz
ne

j, 
sp

or
tu

 n
a 

U
.G

. 
D

ob
rz

yc
a 

 

2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

 

5
.0

7
0
.2

0
0
 

  

1
.9

3
2
.2

0
0
 

  

-   

- 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11176 – Poz. 1952

 
42

 

  2
. 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 w

 K
ar

m
in

ie
 

    3
. 

R
em

on
t 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 

 D
om

u 
S
tr

aż
ak

a 
w

 S
oś

ni
cy

 

te
re

ni
e 

gm
in

y 
 Po

pr
aw

a 
w

ar
un

kó
w

 
R
oz

w
oj

u 
ku

ltu
ry

 
fi
zy

cz
ne

j,s
po

rt
u 

N
a 

te
re

ni
e 

gm
in

y 
 Po

pr
aw

a 
w

ar
un

kó
w

 
ro

zw
oj

u 
ku

ltu
ry

 n
a 

w
si

 

  U
.G

.D
ob

rz
yc

a 
    U

G
 D

ob
rz

yc
a 

  2
0
0
8
-

2
0
1
1
 

   2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

  5
0
.0

0
0
 

    1
8
8
.5

0
0
 

  -     4
5
.2

0
0
 

  2
8
.0

0
0
 

     -
 

R
az

em
 

2
3
.7

9
3
.5

0
0
 

4
.5

2
1
.9

3
0
 

5
.4

8
3
.9

0
0
 

5
.0

4
3
.6

0
0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
8
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

II/
2
6
6
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

ob
rz

yc
a 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

  
I 
FU

N
D

U
S
Z
Y

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
(A

R
T
. 

1
2
4
 U

S
T
. 

1
 P

K
T
 4

A
 U

S
T
A

W
Y

 O
 F

IN
A

N
S
A

C
H

 P
U

B
LI

C
Z
N

Y
C

H
) 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
r. 

z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
**

 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
a-

ln
yc

h 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

śr
od

ki
  z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

śr
od

ki
  z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
po
ży

cz
ki

 
i 

kr
ed

yt
y 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e 

**
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 

po
ży

cz
ki

 
na

 
pr

ef
in

an
-

so
w

an
ie

 z
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

  i
 

kr
ed

yt
y 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e 

 
 

 
 

(6
+7

) 
 

 
(9

+1
3)

 
(1

0+
11

+
12

) 
 

 
(1

4+
15

+1
6+

17
) 

 
 

 
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
I. 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
X

 
16

.3
65

.0
00

 
3.

21
0.

94
0 

13
.1

54
.0

60
 

1.
81

9.
53

0 
59

2.
90

0 
- 

- 
59

2.
90

0 
1.

22
6.

63
0 

- 
- 

- 
1.

22
6.

63
0 

Pr
og

ra
m

: W
R

PO
 

 P
rio

ry
te

t I
II

  
 D

zi
ał

an
ie

 3
.4

  
 

na
zw

a 
pr

oj
ek

tu
: 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
,g

ra
w

ita
cy

jn
ej

 
i t
ło

cz
ne

j 
pr

ze
po

m
po

w
ni

am
i w

 
D

ob
rz

yc
y 

 
D

z.
90

0 
R

oz
dz

.9
00

01
 

16
.3

65
.0

00
 

3.
21

0.
94

0 
13

.1
54

.0
60

 
1.

81
9.

53
0 

59
2.

90
0 

- 
- 

59
2.

90
0 

1.
22

6.
63

0 
- 

- 
- 

1.
22

6.
63

0 

20
09

 
97

0.
00

0 
97

0.
00

0 
0 

20
10

 
1.

81
9.

53
0 

59
2.

90
0 

1.
22

6.
63

0 
 

 
 

 

1.
1 

 

 
 

 
 

 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

--
- 

II
 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
R

az
em

 
x 

18
8.

50
0 

11
4.

90
0 

73
.6

00
 

45
.2

00
 

23
.6

90
 

--
 

--
 

23
.6

90
 

21
.5

10
 

--
 

--
 

--
 

21
.5

10
 

Pr
og

ra
m

:P
R

O
W

 
O

dn
ow

a 
i R

oz
w

ój
 W

si
  

1.
1 

W
 ra

m
ac

h 
PR

O
W

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11177 – Poz. 1952

 
43

 

na
zw

a 
pr

oj
ek

tu
  

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
ej

 –
 D

om
u 

St
ra
ża

ka
 w

 S
oś

ni
cy

  

 

D
z.

01
0 

R
o

zd
z

. 01
0

41
 

18
8.

50
0 

11
4.

90
 

73
.6

00
 

45
.2

00
 

23
.6

90
 

- 
- 

23
.6

90
 

21
.5

10
 

- 
- 

- 
21

.5
10

 

z 
te

go
 2

00
9 

14
3.

30
0 

91
.2

10
 

52
.0

90
 

20
10

 
45

.2
00

 
23

.6
90

 
21

.5
10

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
 I 

+I
I 

x 
16

.5
53

.5
00

 
3.

32
5.

84
0 

13
.2

27
.6

60
 

1.
86

4.
73

0 
61

6.
59

0 
- 

- 
61

6.
59

0 
1.

24
8.

14
0 

--
 

- 
- 

1.
24

8.
14

0 

   Za
łą

cz
ni

k 
N

r 9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r X

LI
II

/2
66

/0
9 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

ob
rz

yc
a 

z 
dn

ia
 3

0 
gr

ud
ni

a 
20

09
 r.

 
 Pl

an
 p

rz
yc

ho
dó

w
 i 

w
yd

at
kó

w
 G

m
in

ne
go

 F
un

du
sz

u 
O

ch
ro

na
 Ś

ro
do

w
is

ka
 i 

G
os

po
da

rk
i W

id
ne

j 
 

 
 

 
St

an
 śr

od
kó

w
 o

br
ot

ow
yc

h 
na

 p
oc

zą
te

k 
ro

ku
 

12
.1

00
,0

0 
90

0 
 

 
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 
12

.1
00

,0
0 

 
90

01
1 

 
Fu

nd
us

z 
O

ch
ro

na
 Ś

ro
do

w
is

ka
 i 

G
os

po
da

rk
i W

od
ne

j 
12

.1
00

,0
0 

 
 

 
St

an
 śr

od
kó

w
 o

br
ot

ow
yc

h 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

 
0,

00
 

90
0 

 
 

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 
śr

od
ow

is
ka

 
0,

00
 

 
90

01
1 

 
Fu

nd
us

z 
O

ch
ro

na
 Ś

ro
do

w
is

ka
 i 

G
os

po
da

rk
i W

od
ne

j 
0,

00
 

 
 

 
Pr

zy
ch

od
y 

60
.0

00
,0

0 
90

0 
 

 
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 
60

.0
00

,0
0 

 
90

01
1 

 
Fu

nd
us

z 
O

ch
ro

na
 Ś

ro
do

w
is

ka
 i 

G
os

po
da

rk
i W

od
ne

j 
60

.0
00

,0
0 

 
 

06
90

 
W

pł
yw

y 
z 

ró
żn

yc
h 

us
łu

g 
60

.0
00

,0
0 

 
 

 
K

os
zt

y 
72

.1
00

,0
0 

90
0 

 
 

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 
śr

od
ow

is
ka

 
72

.1
00

,0
0 

 
90

01
1 

 
Fu

nd
us

z 
O

ch
ro

na
 Ś

ro
do

w
is

ka
 i 

G
os

po
da

rk
i W

od
ne

j 
72

.1
00

,0
0 

 
 

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

 
31

.0
00

,0
0 

 
 

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
41

.1
00

,0
0 

 Za
łą

cz
ni

k 
N

r 1
0 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r X

LI
II

/2
66

/0
9 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

ob
rz

yc
a 

z 
dn

ia
 3

0 
gr

ud
ni

a 
20

09
 r.

 
 Pr

zy
ch

od
y 

i w
yd

at
ki

 z
ak
ła

du
 b

ud
że

to
w

eg
o 

 Za
kł

ad
 K

om
un

al
ny

 
St

an
 fu

nd
us

zu
 n

a 
po

cz
ąt

ek
 ro

ku
 - 

10
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 104 – 11178 – Poz. 1952, 1953

 33 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XLIII/266/09 

Rady Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO  

FUNDUSZU OCHRONA ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WIDNEJ 
 

   Stan środków obrotowych na początek roku 12.100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.100,00 

 90011  Fundusz Ochrona Środowiska i Gospodarki Wodnej 12.100,00 
   Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90011  Fundusz Ochrona Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 
   Przychody 60.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 
 90011  Fundusz Ochrona Środowiska i Gospodarki Wodnej 60.000,00 
  0690 Wpływy z różnych usług 60.000,00 
   Koszty 72.100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72.100,00 
 90011  Fundusz Ochrona Środowiska i Gospodarki Wodnej 72.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.100,00 

 
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XLIII/266/09 
Rady Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
 

Zakład Komunalny 
Stan funduszu na początek roku - 100 
Przychody - 1.271.700 
Razem - 1.271.800 
 
Wydatki – dz.900 rozdz. 90017 - 1.271.700 
w tym: wynagrodzenia osobowe - 405.000 
Stan funduszu na koniec roku - 100 

 
 
 
1953 
UCHWAŁA Nr XXXIV/336/2010 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP. 
z dnia 10 lutego 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia sieci gminnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
 
Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 
oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 Nr 
142 poz. 1592 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się plan sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Krzyż 
Wlkp. 
§2. Gminne Przedszkole Publiczne w Krzyżu Wlkp. obejmuje następujące Miejscowości: miasto Krzyż Wlkp., Brzegi, Nowe 
Bielice, Dębina, Lubcz Mały, Lubcz Wielki, Łokacz Mały, Łokacz Wielki, Stefanowo, Rzeczyn. 

Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 
pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§1. Ustala się plan sieci przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowa-
dzonych przez Gminę Krzyż Wlkp.

§2. Gminne Przedszkole Publiczne w Krzyżu Wlkp. 
obejmuje następujące Miejscowości: miasto Krzyż 
Wlkp., Brzegi, Nowe Bielice, Dębina, Lubcz Mały, 
Lubcz Wielki, Łokacz Mały, Łokacz Wielki, Stefano-

1953

UCHWAŁA Nr XXXIV/336/2010 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 10 lutego 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci gminnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Jednostka Dobrzyca 


